Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ
И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

« 17 » марта 2020г. № _ _85 о/д_

г. Ярославль

По основной деятельности
В соответствии с письмом департамента образования от 16.03.2020 №24-1952/20,

№182/01-14/2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в колледже с 17.03.2020 до 27.03.2020 свободное посещение учебных

занятий по личному заявлению в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия, (несовершеннолетним по заявлению
законных представителей)

2. Утвердить формы заявлений для студентов и их родителей (законных
представителей) о переходе на свободное посещение занятий, (прилагаются)

3. Руководителям учебных групп ежедневно отслеживать количество
обучающихся присутствующих на учебных занятиях, представлять отчет
заведующим отделений, руководителю ЦПР до 13.00ч.

4. Руководителям учебных групп провести классные часы по информированию
обучающихся о данном режиме работы и профилактических мерах
предупреждающих заболевания.

5. Заведующим отделениями и руководителю ЦПР докладывать обстановку по
посещаемости учебных занятий заместителю директора по УВР (Фомичева
С.И.) ежедневно до 13.30 ч.

6. Преподавателям колледжа подготовить задания для самоподготовки
студентов, выбравших свободное посещение, и направлять их по
электронной почте, указанной в заявлении, (теоретический материал с
указанием источников).

7. Контроль за выдачей заданий для обучающихся возложить на заместителя
директора по УПР (Баталова В.П.).

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
л

Директор Ь./1/У/ Цветаева М.В.

Рассылка: ОК, ОВР, ОТС

С приказом ознакомлены:

Л« » /)~/ Баталова В.П.
< » '^МхМаслова С.В.
/ ЧЧ/\^^х/^^ОлПЧГТТТТТа,Т1С. ]Л ТЗ

(_»Ж
\7?Ж?.

Петрова Н.В.
^̂  Фомичева С.И.